Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2021

Lida na sessão de 25/01/2021 Despacho em 25/01/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

Moção de Aplausos e Congratulações a senhora Sidineia Rodrigues dos Santos.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
  O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a senhora Sidineia Rodrigues dos Santos.

JUSTIFICATIVA:
  Sidineia Rodrigues dos Santos moradora de Barrinha há 38 anos, filha de Carolina Borges

Rodrigues  e  Moacyr  Rodrigues,  casada  com  Fábio  Dionísio  dos  Santos  e  mãe  de  três
filhos:  Stefanni  Carolini  Rodrigues  Barbosa,  Ícaro  Gabriel  Rodrigues  Dionísio  e  Ingrid
Gabrieli Rodrigues  dos  Santos. Ha  muitos  anos  ela  vem fazendo  o  bem ao  próximo, ajudando
os menos favorecido com muito amor e carinho. Agradeço primeiramente a Deus, minha família e
todos  que  contribuem  para  essas  ações  sociais  em  prol  da  nossa  comunidade  carente, quero
agradecer ao Vereador Emerson Colorido pela homenagem ajudar o próximo essa luta é nossa.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 25 de Outubro de 2021

Emerson Ananias Fernandes Dos Santos
Emerson Colorido (PATRI) - Autor